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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af fødevare, der overskrider grænseværdierne for
pesticid, med oprettelse af fejlfinding, afvigebeskrivelse og
returnering af produkter til leverandør og tilrettelse af
procedurer for at sikre fremtidige produkter. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens gode
arbejdsgang for leverandør kendskab, samt håndtering af nye
leverandører. Ingen anmærkninger
kontrolleret gode arbejdsgange for indhentning af
analyseresultater for pesticid screening, inden første levering
fra ny leverandør og efterfølgende har virksomheden en
rotation af screening for pesticider, der roterer mellem
leverandører og produkter i forhold til indhentning af
analyseresultatet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret gode arbejdsgange for virksomhedens egen
screeningsplan for kontrol med pesticid grænseværdier i
importeret frugt og grønt samt brød. Ingen anmærkninger
Kontrollleret virksomhedens gode arbejdsgang for klassificering
af leverandøre i forhold til auditering og eventuel ekstern
certificering, samt grundlæggende leverandør audit og
skriftlige leverandøraftaler, der omfatter at produkter skal
testes løbende, ved EU akkrediteret laboratorier, med den
brede screening, på alle importeret fødevarer i kategorierne
frugt og grønt, bagværk og rejer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har udpeget pesticid som en
risikofaktor i importeret fødevare. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: kontrolleret virksomhedens
sporbarhedsprocedurer et led frem og et tilbage. Ingen
anmærkninger
kontrolleret virksomheden gode arbejdsgange for sikring af
korrekt mærkning af produkterne. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
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Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens analyseresultater på importeret fødevare. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


